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§38 

Synpunkter och åtgärder utifrån revisionens granskning av 
ansvarsfördelning mellan kommunstyrelsen och tekniska nämnden 
(KS 2025/260) 
Beslut 
Kommunstyrelsen godkänner förslag på synpunkter och åtgärder och överlämnar dessa till 
revisionen, med tillägget att fastighetspolicy kommer tydliggöra ansvarsfördelningen. 
 
 
Sammanfattning 

På uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Vaggeryds kommun har Deloitte utfört en 
granskning av ansvarsfördelningen mellan kommunstyrelsen och tekniska nämnden. Syftet 
med denna granskning var att bedöma om ansvarsfördelningen mellan kommunstyrelsen och 
tekniska nämnden är tydlig, ändamålsenlig och i praktiken fungerande i enlighet med gällande 
reglementen och delegationsordningar. I samband med granskningen har en rapport 
upprättats. I rapportens sammanfattning finns iakttagelser och rekommendationer. Revisionen 
önskar få ta del av kommunstyrelsens och nämndens synpunkter på rapportens 
rekommendationer samt vilka åtgärder som kommer att vidtas med anledning av denna 
granskning. Revisionen önskade svar skriftligen senast den 6 februari 2026. 
Kommunstyrelsen har begärt och erhållit förlängd svarstid.  
 
Granskningen visar att ansvarsfördelningen fungerar i rutinärenden, men att brister finns i 
komplexa ärenden som investeringar och exploateringsprojekt. 
 
 
Yrkanden 
Gert Jonsson (M) föreslår bifall till kommunledningskontorets förslag med tillägget 
att fastighetspolicy kommer tydliggöra ansvarsfördelningen. 
 
 
Propositionsordning 
Ordförande frågar om arbetsutskottet kan bifalla kommunledningskontorets förslag med Gert 
Jonssons (M) tillägg och finner det bifallet. 
 
 
Expedieras till  
Revisionen 
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Beslutsunderlag 
• Kommunledningskontorets tjänsteskrivelse 2026-02-18 
• Granskningsrapport - Granskning av ansvarsfördelning mellan KS-TN 2025 (Slutlig) 

 

Paragrafen är justerad 
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